



Tomáš Koupil  
U Studánky 10  
170 00 Praha 7  
IČ: 11205202  
DIČ: CZ6404281466

Výměna zařízení v předměti a oprava podlahy

| oceněný popis dodávek                                   |        |          |           |
|---|--------|----------|-----------|
| Připrava staveniště, zařízení staveniště                | 1 sbr  | 600,00   | 600,00    |
| demonž stávající podlahové nástupné vrstvy              | 50 m2  | 25,00    | 1 250,00  |
| odstranění nesoudržných částí podkladové vrstvy podlahy | 1 kpl  | 3 500,00 | 3 500,00  |
| odstranění stávajícího poškozených ploch soklu osekáním | 8 m2   | 100,00   | 800,00    |
| penetrace podlahy                                       | 50 m2  | 19,00    | 950,00    |
| podlahová síťka   | 1 kpl  | 7 500,00 | 7 500,00  |
| penetrace podkladu pod dlažbu                           | 50 m2  | 19,00    | 950,00    |
| keramická dlažba, materiál, lepení a spárování          | 50 m2  | 845,50   | 42 275,00 |
| keramický sokl penetrace                                | 8 m2   | 19,00    | 152,00    |
| keramický sokl obložení a spárování                     | 8 m2   | 845,50   | 6 764,00  |
| vyměna prahových listů                                  | 2 kpl  | 800,00   | 1 600,00  |
| zazdívaní drážek po demontáži instalací                 | 1 kpl  | 2 500,00 | 2 500,00  |
| demontáž parapetů vč. podkladové vrstvy                 | 1 kpl  | 3 000,00 | 3 000,00  |
| oprava parapetů   | 1 kpl  | 4 000,00 | 4 000,00  |
| odstranění stávajícího obkladu okolo výlečky            | 1 kpl  | 500,00   | 500,00    |
| úprava podkladu pod nové obložení                       | 1 kpl  | 400,00   | 400,00    |
| keramický obklad, lepení, spárování                     | 1,5 m2 | 788,50   | 1 182,80  |
| demontáž stávající výlečky vč. odpadní garnitury        | 1 kpl  | 490,00   | 490,00    |
| dodávka a montáž umyvadla vč. odpadní garnitury         | 1 kpl  | 1 800,00 | 1 800,00  |
| čistění objektu   | 1 kpl  | 600,00   | 600,00    |
| doprava a přesuny hmot                                  | 1 kpl  | 2 400,00 | 2 400,00  |
| likvidace odpadu na skládce                             | 1 kpl  | 3 000,00 | 3 000,00  |
| Součet bez DPH:   |        |          | 86 213,80 |